

冷) あだち菜うどん 細麺 製品規格表

製品名 : あだち菜極細うどん AD16
 製造者 : 株式会社享屋 (カブシキガイシャ キョウヤ)
 121-0063 東京都足立区東保木間2-11-7
 販売会社 : 丸勤食販企業組合 (マルキンキョクハンキギョウクミアイ)
 120-0038 東京都足立区千住橋戸町50 足立市場本館2階

1) 試験の結果 100gあたり

	生麺 (計算値)	3分茹で後 (分析値)
エネルギー	264kcal	155kcal (近赤外分光法検査値)
たんぱく質	9.0g	2.4g (近赤外分光法検査値)
脂質	1.3g	0.5g (近赤外分光法検査値)
炭水化物	51.6g	35.1g (近赤外分光法検査値)
ナトリウム	631mg	130mg (イオン電極法)
食塩相当量	1.6g	0.33g (計算法)
試験方法	食品衛生検査指針	(株)食品微生物センター

2) アレルギー物質 : 小麦

3) 衛生規格 (生麺時点)

	測定値	規格
一般生菌数	1500 / g	2 × 10 ⁴ 個以下
黄色ブドウ球菌	陰性	MSEY 平板法
大腸菌	陰性 陰性	陰性 (EC ブイヨン定性) 酵素基質法 (定量)

4) 原材料 (原産地)

品名	原産・生産地	添加物	原産・生産地
小麦粉	国内製造(オーストラリア)	酒精	国産
小松菜	足立区	でん粉	マレーシア、九州、北海道
塩	国産		

5) 管理方法 : 冷蔵保存 賞味期限 製造日より14日設定 冷蔵にて保存
 冷凍保存 賞味期限 製造日より3か月設定 -18度以下にて保存